
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 557 937 zł; wydatki – 31 747 937 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2ACCC0B1-0DF7-45A9-A4EF-C5D4EBFE7F64. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 7 maja 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 020  

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.50.12.2019 

 

 

 

 

 

4 020 

 

 RAZEM 4 020  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 4 020 zł. 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 100 

 01030 Izby rolnicze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

100 

 

100 

100 

 

100 

100 

 

100 

 

 

 

100 

852  POMOC SPOŁECZNA 21 823 17 803 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

 

12 703 

 

 

 

12 703 

Id: 2ACCC0B1-0DF7-45A9-A4EF-C5D4EBFE7F64. Podpisany Strona 1



w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

12 703 

12 703 

 

 

12 703 

 

12 703 

12 703 

12 703 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

 

500 

 

500 

500 

 

500 

 

500 

 

500 

 

 

 

500 

 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

600 

 

600 

600 

 

600 

600 

 

600 

 

 

 

600 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4 020 

 

4 020 

60 

 

60 

3 960 

 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 500 

 

 

3 500 

3 500 

 

 

3 500 

3 500 

 

 

3 500 

3 500 

3 500 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

500 

 

500 

500 

 

500 

500 

 

500 

 

 

 

500 

855  RODZINA 19 955 19 955 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

6 000 

 

6 000 

6 000 

 

6 000 

6 000 

 

6 000 

 

 

 

6 000 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

w tym: 

wydatki bieżące 

 

 

 

6 000 

 

6 000 

 

 

 

6 000 

 

6 000 

Id: 2ACCC0B1-0DF7-45A9-A4EF-C5D4EBFE7F64. Podpisany Strona 2



z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

6 000 

 

6 000 

 

 

 

6 000 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

 

 

 

 

7 955 

 

7 955 

7 955 

 

 

7 955 

 

 

 

 

 

 

7 955 

 

7 955 

7 955 

7 955 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

33 000 33 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

18 000 

 

18 000 

18 000 

 

18 000 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

15 000 

 

 

 

 

 

15 000 

15 000 

33 000 

 

33 000 
33 000 

 

33 000 

  RAZEM 74 878 70 858 

 

 

Razem zwiększa się wydatki  o kwotę 4 020 zł. 

   

 

 

Id: 2ACCC0B1-0DF7-45A9-A4EF-C5D4EBFE7F64. Podpisany Strona 3




